
 

Dotazníky před Wellness procedurami 
 

Před každou Wellness procedurou jsou zaměstnanci Wellness povinni ověřit Váš zdravotní 

stav, a to z důvodu, aby mohli rozhodnout, jestli Vámi vybranou proceduru můžete 

absolvovat. Chráníme tak Vaše zdraví a zároveň chráníme konkrétního zaměstnance 

Wellness, který Vám, Vámi vybranou proceduru zprostředkovává. Zaměstnanec Wellness se 

při vyplňování dotazníku řídí předem daným formulářem, a tudíž po Vás nechce osobní 

údaje, které nejsou nezbytně nutné. 

 

Osobní údaje: 

• Jméno a příjmení,  

• ročník,  

• informace o zdravotním stavu obsažené v konkrétním dotazníku. 

 

Právní důvody:  

• Plnění právní povinnosti,  

• ochrana životně důležitých zájmů subjektů údajů, 

• obhajoba právních zájmů správce údajů,  

• oprávněný zájem správce údajů.  

 

Délka a forma uchovávání:  

• Papírová forma, 

• elektronická forma v interním zabezpečeném systému,  

• 5 let. 

 


